Huiusmodifestum eo spectavit, ut laudabileinceptum
illud increbresceret, quod Propagandam Missionariam
vocant, scilicet quo'melius ac facilius, per opportunas
instructiones, dignosceretur Opus Propagationis Fidei,
simulque cum materialis ac necessarius obolus collige-
retur tum pretiosior orationis fructus percipi posset.
Idem Summus Pontifex singulis fidelibus, eo die ad sa-
cram Mensam accedentibus et pro conversione infide-
lium exorantibus, plenariam indulgentiam concedere
dignabatur.

Quum autem non omnibus facile sit, eodem die indi-
cato,Pane Eucharistico recreari,idem Ssmus D. N. Pius
divina Providentia Pp. XI volens aliquo modo cunctis
favere,in audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario
Maiori die 20 Iulii vertentis anni concessa, benigne in-
dulsit, ut ii omnes, qui saltem corde contrito ac devote

(1) Acta Ap. Sedis, vol. XIX, pag. 23.
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interfuerint alicui e sacris functionibus, eo die celebrari
consuetis, et pro infidelium conversione oraverint, par-
tialem septem annorum induwlgentiam lucrari valeant.
Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostoli-
carum Litterarum in forma brevi expedltione et contra-
riis quibuslibet mon obstantibus.
Datum Romae, ex Aedibus' S. Paemtentlanae dle:
30 Augusti 1934.

L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maior. . ..
1. TEoDORY," Secvetarius.
I
Preces in memoriam quinque 'sacrorum vulnerum D. N. L. C.
Recitandae indulgentiis locupletantur. '

Occasionem nactus recentissimae solemnitatis Pre-
tiosissimi Sanguinis Iesu Christi Domini nostri, Ssmus.
D. N. Pius divina Providentia Pp. XI, in Audientia con-
cessa infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 6
vertentis mensis, benigne largiri dignatus est partialem
trivm annorum indulgentiam omnibus Christifidelibus,
qui pia mente ac saltem corde contrito quinque Pater,
Ave, et Gloria cum precatiuncula «Sancta Mater, istud
agas...» recitaverint in memoriam quinque Vulnerum,
ex quibus pretiosissimus ille Sanguis in cruce permana-
vit; et plenarviam indulgentiam semel in mense suetis
conditionibus lucrandam, si quotidie per integrum men-
sem eadem recitatio peragatur. Praesenti in perpetuum
valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma
brevi expeditione et contrariis quibuslibet non obstan-
tibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Pdenltentlanae Ap.,
die 9 Tulii 1934,

L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maiov.:

L.»&S. i
I. Trobori, Secretarius.
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N _B. Los tres decretos, que aqui se transcriben,
promulgan aumento de 1ndu]genc1as